Espírito Santo – sexta-feira, 13 de dezembro de 2013 – Ano I, Edição nº 16

Publicação
Oficial

Diário Oficial
 Câmara Municipal de Cariacica – ES
   es.cariacica.camara.dio.org.br

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas
Brasileira - ICP-Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://es.cariacica.camara.dio.org.br/dio/autenticador sob o número 131213d1418

Legislação Municipal
Portarias

PORTARIA Nº 806/2013.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA, Estado do Espírito Santo, com fulcro no artigo 31 da Lei Orgânica
Municipal, no uso de suas prerrogativas legais,

RESOLVE:

Art. 1º Ficam destituídos a presidente Kelly Cristina Bruno Kuster e os membros Victor Lucas Adelino, Gilmar Monteiro Gomes,
Marcos Antônio Igídio e Dório Belarmino Júnior, da Comissão de Especial de Licitação, ficando desde já, revogados os efeitos das
Portarias que os constituíram.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Cariacica/ES, 02 de dezembro de 2013.

Marcos Bruno Bastos
Presidente

		2013-12-13T16:41:38-0200
	INSTITUTO DE MODERNIZACAO E DESENVOLVIMENTO PUBLI:11475709000160